
光明区马田街道薯田埔社区土地整备利益统筹项目权利人核实结果公示表（住宅类第九批）

序号 地块编号 测绘编号 房栋号
权利人信息 房屋信息

备注
权利人 证件名称 证件号码 结构 房屋用途

1
STPLPCYY
D16-001-

FZHY
b362 11栋203号

桂*军
王*娟

居民身份证
3625021976*******1
3625251976*******X

框架 住宅

  特别说明：本表仅作为利益统筹项目搬迁补偿协议签订资格的确认材料，不作为土地、建（构）筑物权属确认依据等其他用途。
             

   如有疑议，请在2024年11月26日至2024年12月2日期间内，到受理疑议单位提出。
    受理疑议单位： 深圳市光明区马田街道办事处    办公地点：深圳市光明区马田街道办事处
    联系人：周工、麦工                                                 电话：0755-29428472                                                                                                                                                                                                                                                   
    公示时间：2024年11月26日                                     公示单位：深圳市光明区马田街道办事处


